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Delfinansiering av utvecklandet av interaktionsverktyg för 
utvecklingspolitiken på UD:s webbportal  

Ärendet 

Utrikesdepartementet ska utveckla sin webbsida i syfte att stärka 
transparensen och öka interaktionen med nya aktörer i den svenska 
utvecklingpolitiken. De nya funktioner som inrättas är en 
utvecklingsblogg och en förslagslåda för utvecklingspolitiken.  
 
Att skapa fora för interaktion med nya samhällsaktörer är en del av 
genomförandet av Sveriges politik för global utveckling och 
överensstämmer med regeringens konstaterande i skrivelsen Globala 
utmaningar - Vårt ansvar (skr. 2007/08:89) att ett brett deltagande och 
en bred diskussion bland olika samhällsaktörer är centralt.  
 
Användandet av internet som kommunikationsverktyg i 
utvecklingspolitiken är också något som efterfrågats av det civila 
samhällets aktörer, senast vid ett aktörsmöte om Sveriges politik för 
global utveckling den 26 maj 2010.  
 
Förslagslådan för utvecklingspolitiken, i kombination med 
tillgängliggörandet av styrdokument inom ramen för transparensgarantin 
i Öppna biståndet, bedöms kunna bidra till ökad kunskap om, och ett 
ökat engagemang i, politiken för global utveckling hos olika 
samhällsaktörer.  
 
Kontering enligt följande: finansiering 7130518, verksamhet 1080120. 

Regeringskansliets beslut 

Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att avsätta 90 000 
kronor för delfinansiering av utvecklandet av en bloggportal och en 
förslagslåda för Utrikesdepartementet.  
 

Postadress Telefonväxel E-post: registrator@foreign.ministry.se 
103 39 Stockholm 08-405 10 00    

Besöksadress Telefax  
Fredsgatan 6 08-723 11 76  
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Kostnaden ska belasta utgiftsområde 7 Internationellt bistånd, anslaget 
1:1 Biståndsverksamhet, anslagsposten 29.2 Konferenser, seminarier, 
utredningar och projekt, budgetåret 2010. 
 
Beslutet har fattats av chefen för enheten för utvecklingspolitik, 
departementsrådet Torgny Holmgren.  
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